

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมทำเครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน อ.ทดสอบและหม้อคั้งอาวุธปล่อยนำวิถีและจัดหาวัสดุสนับสนุนสายสรรพาวุธ ให้แก่ สพ.ทร.(สาย ชย.ทร

สถานที่ก่อสร้าง จ. ชลบุรี แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สพ.ทร. แบบ ปจ. 4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าซ่อมแซม (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมทำเครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน	1,535,927.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	1,535,927.00	1.3024	2,000,391.32	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	VAT	7%			
	รวมราคาปรับปรุง			2,000,391.32	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น. อ. หญิง อรอุสาห์ เชียงกุล ประธานกรรมการน. อ. อนวัช วรรณศรี กรรมการร. ท. ชนาธิป คำดำ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานซ่อมทำเครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน อ.ทดสอบและหม้อคลั่งอาวุธปล่อยนำวิถีและจัดหาวัสดุสนับสนุนสายสรรพาวุธ ให้แก่ สพ.ทร.(สาย ขย.ทร.)		
สถานที่	จ. ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สป.ทร.
แบบเลขที่	-		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	จัดซื้อวัสดุสนับสนุนการปฏิบัติงานซ่อมบำรุงและรักษาลังเก็บอาวุธปล่อยนำวิถี								
	2.1.1 สีรองพื้นปูนเก่า สีขาว ขนาดบรรจุต่อถัง ไม่น้อยกว่า 9.46 ลิตร	5	ถัง	1,400.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	2.1.2 สีเคลือบเงา สีขาว ขนาดบรรจุต่อถัง ไม่น้อยกว่า 9.46 ลิตร	24	ถัง	1,869.00	44,856.00	-	-	44,856.00	
	2.1.3 ถาดทาสี ผลิตจากพลาสติก ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว	20	อัน	93.00	1,860.00	-	-	1,860.00	
	2.1.4 แพลงทาสีดำไม้ ขนาด 2 นิ้ว	24	อัน	32.00	768.00	-	-	768.00	
	2.1.5 แพลงทาสีดำไม้ ขนาด 3 นิ้ว	24	อัน	46.00	1,104.00	-	-	1,104.00	
	2.1.6 แพลงทาสีดำไม้ ขนาด 4 นิ้ว	24	อัน	70.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	2.1.7 ไม้อัด ขนาด 10 มิลลิเมตร	20	แผ่น	485.00	9,700.00	-	-	9,700.00	
	2.1.8 ไม้อัด ขนาด 15 มิลลิเมตร	15	แผ่น	747.00	11,205.00	-	-	11,205.00	
	2.1.9 ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	48	อัน	140.00	6,720.00	-	-	6,720.00	
	2.1.10 ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	48	อัน	93.00	4,464.00	-	-	4,464.00	
	2.1.11 มิเตอร์วัดอุณหภูมิและความชื้น แบบอนาล็อก	10	ตัว	5,607.00	56,070.00	-	-	56,070.00	
	2.1.12 ทินเนอร์ 100% AAA	100	กระป๋อง	238.00	23,800.00	-	-	23,800.00	
	2.1.13 ไขตัดไฟเบอร์ ขนาด 16 นิ้ว	20	ใบ	149.00	2,980.00	-	-	2,980.00	
	2.1.14 ไขตัดไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว	25	ใบ	140.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	2.1.15 ไขตัดไฟเบอร์ ขนาด 4 นิ้ว	30	ใบ	37.00	1,110.00	-	-	1,110.00	
	รวม				176,817.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							176,817.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานซ่อมทำเครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน อ.ทดสอบและหม้อคลั่งอาวุธปล่อยนำวิถีและจัดหาวัสดุสนับสนุนสายสรรพาวุธ ให้แก่ สพ.ทร.(สาย ขย.ทร.)		แบบเลขที่ -
สถานที่	จ. ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สป.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	จัดซื้อวัสดุสนับสนุนการปฏิบัติงานซ่อมบำรุงและรักษาคลังเก็บอาวุธปล่อยนำวิถี (ต่อ)								
	2.1.16 ไบหินเจียร ขนาด 4 นิ้ว ความหนาไม่น้อยกว่า 6 มิลลิเมตร	30	ใบ	70.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	2.1.17 ลวดเชื่อมเหล็ก ขนาด 2.6 มิลลิเมตร	20	กล่อง	280.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	2.1.18 ลวดเชื่อมเหล็ก ขนาด 3.2 มิลลิเมตร	10	กล่อง	327.00	3,270.00	-	-	3,270.00	
	2.1.19 แผ่นพาเลทไม้รองรับเครื่องสรรพาวุธ ขนาดไม่น้อยกว่า 1 x 1 เมตร	50	แผ่น	1,682.00	84,100.00	-	-	84,100.00	
	2.1.20 ล้อเลื่อนเหล็ก ขนาด 10 นิ้ว	24	อัน	140.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
	2.1.21 เกจปรับแรงดันไนโตรเจน Regulator N2	4	ตัว	3,271.00	13,084.00	-	-	13,084.00	
	2.1.22 แผ่นเหล็กกรีดลอน ขนาด 0.35 มิลลิเมตร กว้าง 1 เมตร ยาว 12 เมตร	20	แผ่น	892.00	17,840.00	-	-	17,840.00	
	2.1.23 สกรูหัวสว่าน ขนาด 2 นิ้ว บรรจุกล่องละ 1,000 ตัว	4	กล่อง	242.00	968.00	-	-	968.00	
	2.1.24 สกรูหัวสว่าน ขนาด 1 1/2 นิ้ว บรรจุกล่องละ 1,000 ตัว	4	กล่อง	242.00	968.00	-	-	968.00	
	2.1.25 ส่วนกระแทกไร้สาย ขนาด 18 โวลต์	1	ตัว	3,485.00	3,485.00	-	-	3,485.00	
	2.1.26 นั่งร้านเหล็ก	10	ชุด	1,172.00	11,720.00	-	-	11,720.00	
	2.1.27 แผ่น Plate เหล็ก ขนาด 5 x 5 นิ้ว หนา 0.5 เซนติเมตร	24	แผ่น	49.00	1,176.00	-	-	1,176.00	
	2.1.28 ข้อต่อลมสวมเร็วหัวคอปเปอร์	20	ชุด	140.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	2.1.29 สีน้าอะคริลิค สีขาว ใช้สำหรับทาภายนอก	10	ถัง	1,869.00	18,690.00	-	-	18,690.00	
	2.1.30 หน้ากากป้องกันฝุ่นแบบดัดแปลงเดี่ยว	24	ชุด	560.00	13,440.00	-	-	13,440.00	
	2.1.31 กาวพันสี	2	ชุด	1,400.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
					185,401.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							185,401.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานซ่อมทำเครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน อ.ทดสอบและหม้อคลั่งอาวุธปล่อยนำวิถีและจัดหาวัสดุสนับสนุนสายสรรพาวุธ ให้แก่ สพ.ทร.(สาย ขย.ทร.)		
สถานที่	จ. ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สป.ทร.
		แบบเลขที่	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2	จัดซื้ออะไหล่เครื่องควบคุมอุณหภูมิและความชื้นคลังอาวุธปล่อยนำวิถี								
	2.2.1 มอเตอร์โบลเวอร์ เครื่องควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 48,000 บีทียู	4	ชุด	4,719.00	18,876.00	-	-	18,876.00	
	2.2.2 แผงกรองอากาศ (Air Filter) เครื่องควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 48,000 บีทียู	4	ชุด	2,803.00	11,212.00	-	-	11,212.00	
	2.2.3 มอเตอร์พัดลม เครื่องควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 48,000 บีทียู	5	ชุด	3,925.00	19,625.00	-	-	19,625.00	
	2.2.4 ตลับลูกปืนมอเตอร์พัดลมเครื่องควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 48,000 บีทียู	5	ชุด	934.00	4,670.00	-	-	4,670.00	
	2.2.5 กรองสารทำความเย็น (Filter Drier) เครื่องควบคุมอุณหภูมิ	5	ตัว	467.00	2,335.00	-	-	2,335.00	
	ขนาด 48,000 บีทียู								
	2.2.6 แมคเนติก Contactor เครื่องควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 48,000 บีทียู	5	ตัว	467.00	2,335.00	-	-	2,335.00	
	2.2.7 สวิตซ์ความดันสูง (High Pressure Switch) เครื่องควบคุมอุณหภูมิ	5	ตัว	373.00	1,865.00	-	-	1,865.00	
	ขนาด 48,000 บีทียู			-					
	2.2.8 สวิตซ์ความดันต่ำ (Low Pressure Switch) เครื่องควบคุมอุณหภูมิ	5	ตัว	373.00	1,865.00	-	-	1,865.00	
	ขนาด 48,000 บีทียู			-					
	2.2.9 มอเตอร์โบลเวอร์ เครื่องควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 120,000 บีทียู	5	ชุด	10,280.00	51,400.00	-	-	51,400.00	
	2.2.10 วาล์วลดแรงดัน (Expansion Valve) เครื่องควบคุมอุณหภูมิ	5	ชุด	2,710.00	13,550.00	-	-	13,550.00	
	ขนาด 120,000 บีทียู			-					
	2.2.11 แผงกรองอากาศ (Air Filter) เครื่องควบคุมอุณหภูมิ	5	ชุด	3,271.00	16,355.00	-	-	16,355.00	
	ขนาด 120,000 บีทียู								
	2.2.12 สายพานเครื่องควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 120,000 บีทียู	2	ตัว	373.00	746.00	-	-	746.00	
	รวม				144,834.00		-		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานซ่อมทำเครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน อ.ทดสอบและหม้อคลั่งอาวุธปล่อยนำวิถีและจัดหาวัสดุสนับสนุนสายสรรพาวุธ ให้แก่ สพ.ทร.(สาย ขย.ทร.)		แบบเลขที่ -
สถานที่	จ. ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สป.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	จัดซื้อวัสดุสนับสนุนการซ่อมบำรุงรักษาแท่นยิงอาวุธปล่อยนำวิถีและเป้าลวง								
	2.1.1.เทปพันเกลียว ขนาด 12 x 0.1 มิลลิเมตร ยาว 10 เมตร	24	ม้วน	18.00	432.00	-	-	432.00	
	2.1.2 คีมค่อม้า ขนาด 7 นิ้ว	3	ตัว	205.00	615.00	-	-	615.00	
	2.1.3 คีมค่อม้า ขนาด 9 1/2 นิ้ว	2	ตัว	635.00	1,270.00	-	-	1,270.00	
	2.1.4 แพลงทองเหลืองขัดสนิมด้ามไม้	12	อัน	70.00	840.00	-	-	840.00	
	2.1.5 แพลงเหล็กขัดสนิมด้ามไม้	12	อัน	46.00	552.00	-	-	552.00	
	2.1.6 เหล็กฉาก ขนาด 2 นิ้ว หนา 4 มิลลิเมตร	15	ท่อน	625.00	9,375.00	-	-	9,375.00	
	2.1.7 กาวซิลิโคน ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่าหลอดละ 8 ออนซ์	36	หลอด	93.00	3,348.00	-	-	3,348.00	
	2.1.8 ท่อเหล็กดำชุบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว BS-M	15	ท่อน	560.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	2.1.9 เหล็กกล่อง ขนาด 4 x 2 นิ้ว หนา 2.3 มิลลิเมตร	15	ท่อน	1,048.00	15,720.00	-	-	15,720.00	
	2.1.10 เหล็กกล่อง ขนาด 3 x 2 นิ้ว หนา 2.3 มิลลิเมตร	15	ท่อน	865.00	12,975.00	-	-	12,975.00	
	2.1.11 เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2 x 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มิลลิเมตร	15	ท่อน	503.00	7,545.00	-	-	7,545.00	
	2.2.12 เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้ว หนา 3 มิลลิเมตร	25	ท่อน	233.00	5,825.00	-	-	5,825.00	
	2.2.13 เหล็กตัวซี ขนาด 3 นิ้ว หนา 2.3 มิลลิเมตร	15	ท่อน	663.00	9,945.00	-	-	9,945.00	
	2.2.14 เหล็กตัวซี ขนาด 4 นิ้ว หนา 2.3 มิลลิเมตร	15	ท่อน	828.00	12,420.00	-	-	12,420.00	
	2.2.15 เหล็กข้ออ้อย ขนาด 1/2 นิ้ว	25	เส้น	276.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	รวม				96,162.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							96,162.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานซ่อมทำเครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน อ.ทดสอบและหม้อคลังกังอวูรปล่อยนำวิถีและจัดหาวัสดุสนับสนุนสายสรรพาวูร ให้แก่ สพ.ทร.(สาย ขย.ทร.)		
สถานที่	จ. ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สป.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2	จัดซื้อวัสดุสนับสนุนการปฏิบัติงานซ่อมบำรุงและรักษาลังเก็บอวูรปล่อยนำวิถี								
	2.2.1 สีรองพื้นปูนเก่า สีขาว ขนาดบรรจุต่อถัง ไม่น้อยกว่า 9.46 ลิตร	5	ถัง	1,400.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	2.2.2 สีเคลือบเงา สีขาว ขนาดบรรจุต่อถัง ไม่น้อยกว่า 9.46 ลิตร	24	ถัง	1,869.00	44,856.00	-	-	44,856.00	
	2.2.3 ถาดทาสี ผลิตจากพลาสติก ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว	20	อัน	93.00	1,860.00	-	-	1,860.00	
	2.2.4 แพลงทาสีดำไม้ ขนาด 2 นิ้ว	24	อัน	32.00	768.00	-	-	768.00	
	2.2.5 แพลงทาสีดำไม้ ขนาด 3 นิ้ว	24	อัน	46.00	1,104.00	-	-	1,104.00	
	2.2.6 แพลงทาสีดำไม้ ขนาด 4 นิ้ว	24	อัน	70.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	2.2.7 ไม้อัด ขนาด 10 มิลลิเมตร	20	แผ่น	485.00	9,700.00	-	-	9,700.00	
	2.2.8 ไม้อัด ขนาด 15 มิลลิเมตร	15	แผ่น	747.00	11,205.00	-	-	11,205.00	
	2.2.9 ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	48	อัน	140.00	6,720.00	-	-	6,720.00	
	2.2.10 ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	48	อัน	93.00	4,464.00	-	-	4,464.00	
	2.2.11 มิเตอร์วัดอุณหภูมิและความชื้น แบบอนาล็อก	10	ตัว	5,607.00	56,070.00	-	-	56,070.00	
	2.2.12 ทินเนอร์ 100% AAA	100	กระป๋อง	238.00	23,800.00	-	-	23,800.00	
	2.2.13 ไขตัดไฟเบอร์ ขนาด 16 นิ้ว	20	ใบ	149.00	2,980.00	-	-	2,980.00	
	2.2.14 ไขตัดไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว	25	ใบ	140.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	2.2.15 ไขตัดไฟเบอร์ ขนาด 4 นิ้ว	30	ใบ	37.00	1,110.00	-	-	1,110.00	
	รวม				176,817.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							176,817.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานซ่อมทำเครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน อ.ทดสอบและหม้อคั้งอาวุธปล่อยนำวิถีและจัดหาวัสดุสนับสนุนสายสรรพาวุธ ให้แก่ สพ.ทร.(สาย ขย.ทร.)		
สถานที่	จ. ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สป.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	จัดซื้อวัสดุสนับสนุนการปฏิบัติงานซ่อมบำรุงและรักษาคลังเก็บอาวุธปล่อยนำวิถี (ต่อ)								
	2.2.16 ไบหินเจียร ขนาด 4 นิ้ว ความหนาไม่น้อยกว่า 6 มิลลิเมตร	30	ใบ	70.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	2.2.17 ลวดเชื่อมเหล็ก ขนาด 2.6 มิลลิเมตร	20	กล่อง	280.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	2.2.18 ลวดเชื่อมเหล็ก ขนาด 3.2 มิลลิเมตร	10	กล่อง	327.00	3,270.00	-	-	3,270.00	
	2.2.19 แผ่นพาเลทไม้รองรับเครื่องสรรพาวุธ ขนาดไม่น้อยกว่า 1 x 1 เมตร	50	แผ่น	1,682.00	84,100.00	-	-	84,100.00	
	2.2.20 ล้อเลื่อนเหล็ก ขนาด 10 นิ้ว	24	อัน	140.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
	2.2.21 เกจปรับแรงดันไนโตรเจน Regulator N2	4	ตัว	3,271.00	13,084.00	-	-	13,084.00	
	2.2.22 แผ่นเหล็กกรีดลอน ขนาด 0.35 มิลลิเมตร กว้าง 1 เมตร ยาว 12 เมตร	20	แผ่น	892.00	17,840.00	-	-	17,840.00	
	2.2.23 สกรูหัวสว่าน ขนาด 2 นิ้ว บรรจุกล่องละ 1,000 ตัว	4	กล่อง	242.00	968.00	-	-	968.00	
	2.2.24 สกรูหัวสว่าน ขนาด 1 1/2 นิ้ว บรรจุกล่องละ 1,000 ตัว	4	กล่อง	242.00	968.00	-	-	968.00	
	2.2.25 สว่านกระแทกไร้สาย ขนาด 18 โวลต์	1	ตัว	3,485.00	3,485.00	-	-	3,485.00	
	2.2.26 นั่งร้านเหล็ก	10	ชุด	1,172.00	11,720.00	-	-	11,720.00	
	2.2.27 แผ่น Plate เหล็ก ขนาด 5 x 5 นิ้ว หนา 0.5 เซนติเมตร	24	แผ่น	49.00	1,176.00	-	-	1,176.00	
	2.2.28 ข้อต่อลมสวมเร็วหัวคอปเปอร์	20	ชุด	140.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	2.2.29 สีน้าอะคริลิค สีขาว ใช้สำหรับทาภายนอก	10	ถัง	1,869.00	18,690.00	-	-	18,690.00	
	2.2.30 หน้ากากป้องกันฝุ่นแบบดัดแปลงเดี่ยว	24	ชุด	560.00	13,440.00	-	-	13,440.00	
	2.2.31 กาวพันสี	2	ชุด	1,400.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
					185,401.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							185,401.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานซ่อมทำเครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน อ.ทดสอบและหม้อคลั่งอาวุธปล่อยนำวิถีและจัดหาวัสดุสนับสนุนสายสรรพาวุธ ให้แก่ สพ.ทร.(สาย ขย.ทร.)		แบบเลขที่ -
สถานที่	จ. ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สป.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	จัดซื้ออะไหล่เครื่องควบคุมอุณหภูมิและความชื้นคลังอาวุธปล่อยนำวิถี								
	2.3.1 มอเตอร์โบลเวอร์ เครื่องควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 48,000 บีทียู	4	ชุด	4,719.00	18,876.00	-	-	18,876.00	
	2.3.2 แผงกรองอากาศ (Air Filter) เครื่องควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 48,000 บีทียู	4	ชุด	2,803.00	11,212.00	-	-	11,212.00	
	2.3.3 มอเตอร์พัดลม เครื่องควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 48,000 บีทียู	5	ชุด	3,925.00	19,625.00	-	-	19,625.00	
	2.3.4 ตลับลูกปืนมอเตอร์พัดลมเครื่องควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 48,000 บีทียู	5	ชุด	934.00	4,670.00	-	-	4,670.00	
	2.3.5 กรองสารทำความเย็น (Filter Drier) เครื่องควบคุมอุณหภูมิ	5	ตัว	467.00	2,335.00	-	-	2,335.00	
	ขนาด 48,000 บีทียู								
	2.3.6 แมคเนติก Contactor เครื่องควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 48,000 บีทียู	5	ตัว	467.00	2,335.00	-	-	2,335.00	
	2.3.7 สวิตซ์ความดันสูง (High Pressure Switch) เครื่องควบคุมอุณหภูมิ	5	ตัว	373.00	1,865.00	-	-	1,865.00	
	ขนาด 48,000 บีทียู			-					
	2.3.8 สวิตซ์ความดันต่ำ (Low Pressure Switch) เครื่องควบคุมอุณหภูมิ	5	ตัว	373.00	1,865.00	-	-	1,865.00	
	ขนาด 48,000 บีทียู			-					
	2.3.9 มอเตอร์โบลเวอร์ เครื่องควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 120,000 บีทียู	5	ชุด	10,280.00	51,400.00	-	-	51,400.00	
	2.3.10 วาล์วลดแรงดัน (Expansion Valve) เครื่องควบคุมอุณหภูมิ	5	ชุด	2,710.00	13,550.00	-	-	13,550.00	
	ขนาด 120,000 บีทียู			-					
	2.3.11 แผงกรองอากาศ (Air Filter) เครื่องควบคุมอุณหภูมิ	5	ชุด	3,271.00	16,355.00	-	-	16,355.00	
	ขนาด 120,000 บีทียู								
	2.3.12 สายพานเครื่องควบคุมอุณหภูมิ ขนาด 120,000 บีทียู	2	ตัว	373.00	746.00	-	-	746.00	
	รวม				144,834.00		-		

